РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
28.09.2023                                            п. Раздольное                                              № 28-148
О внесении изменений в решение Раздольненского сельского Совета депутатов от 14.11.2018 № 22-90 «О согласовании изменения (уточнения) местоположения границы муниципального образования Раздольненский сельсовет» (в редакции от 14.11.2019 № 28-127)
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 20,24 Устава Бартатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, Раздольненский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменение в п.1 решения Раздольненского сельского Совета
депутатов от 14.11.2018 № 22-20 «О согласовании изменения (уточнения) местоположения границы муниципального образования Раздольненский сельсовет» (в редакции от 14.11.2019 № 28-127), изложив Приложение № 1 в новой редакции, согласно приложению № 1 к данному решению.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу
Раздольненского сельсовета Г.Н. Доронин.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Председатель сельского

Совета депутатов:                                                                                     Г.А. Фрилинг.

Глава сельсовета:                                                                                      Г.Н. Доронин.

Приложение № 1 к Решению
№ 28-148 от 28.09.2023г.

[image: image1.png]puncsane X1 & Pesciso X

Kapra (T13an)

0 nanetoro obpazosas PayionsHerckuii cebcoreT

‘BouBLICMYPTHHCKOIO PaiioHs
Kpacuoapexoro kpas [Luan rpaniu
06beKTa semeyCTpoiicTBa

Tlromaas 18666,88 ra.

MO Paszonumencan cenvcoaf

T,

je———

6

Vezoniiie ofomaueitz: Macua6 1:250000

. yaromas Tousa e omep 1o eecTay.
e ————

- e—
‘moarorosscamas AO "KAITY";

B — -